
 
 

   УКРАЇНА                                                      
 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  26.09.2019 №   7/69-28  
              м.Покровськ 

 

Про передачу  

основних засобів 

 

 

З метою ефективного використання комунального майна та упорядкування 

його обліку, керуючись статтями 26. 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. КП «Управління міського господарства» впродовж 3-х місяців після 

прийняття рішення передати на баланс житлово-комунальному відділу 

Покровської міської ради   (Юзипович) основні засоби згідно з додатками.  

 

2. Організацію виконання рішення покласти на КП «Управління міського 

господарства». 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян) та заступника 

міського голови Луганського А. 

 

 

В.п. міського голови        І.Сущенко 

 


